
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,054,033 6,581,733 △527,700

500 보조금 5,762,941 6,322,941 △560,000

510 국고보조금등 5,762,941 6,322,941 △560,000

511 국고보조금등 5,762,941 6,322,941 △560,000

511-03 기금 5,762,941 6,322,941 △560,000

< 생태환경과 > 5,762,941 6,322,941 △560,000

○공공하수처리시설(하수도공기업) 0 879,030 △879,030

○하수관거 설치사업(하수도공기업) 0 736,103 △736,103

○승주 공공하수처리시설 281,450 0 281,450

○송광 공공하수처리시설 141,500 0 141,500

○신평 공공하수처리시설 141,700 0 141,700

○소규모하수처리시설(12개소) 100,730 0 100,730

○대수선비(승주) 123,450 0 123,450

○가축분뇨처리시설 90,200 0 90,200

○황전 공공하수 증설 22,403 0 22,403

○주암호 상류 마을하수도 개량 56,700 0 56,700

○주암호,상사호수계 주민지원사업 3,465,000 3,365,000 100,000

○주암호,상사호수계 주민지원사업 DB지원 174,642 177,642 △3,000

경정 0원

경정 0원

281,450,000원

141,500,000원

141,700,000원

100,730,000원

123,450,000원
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22,403,000원

56,700,000원

경정 3,465,000,000원

174,642,000원

700 보전수입등및내부거래 282,092 249,792 32,300

710 보전수입등 204,792 204,792 0

711 잉여금 204,038 204,792 △754

711-01 순세계잉여금 204,038 204,792 △754

< 생태환경과 > 204,038 204,792 △754

○순세계 잉여금 204,038 204,792 △754경정 204,038,483원

712 전년도이월금 754 0 754

712-01 국고보조금사용잔액 754 0 754

< 생태환경과 > 754 0 754

○국고보조금 집행잔액 754 0 754754,000원

720 내부거래 77,300 45,000 32,300

721 전입금 77,300 45,000 32,300

721-03 기타회계전입금 77,300 45,000 32,300

< 생태환경과 > 77,300 45,000 32,300

○주암호, 상사호 주민지원사업 DB 인건비 32,300 0 32,30032,300,000원


